של    הניהול  ההקמה,  הצבה,ה 1.5 הקפהעוההפעלה  ידי  יבוצעו  גלות  בהתאם   ,המפעיל  על 

במסמכי   המפורטות  על    מכרזהלהוראות  המצורף,  החוזה  להוראות  ובהתאם  בכלל, 

"(. החוזה"  -נספחיו, בפרט )לעיל ולהלן 

נתונים כלליים  .2

-כ ו  בחטיבת הביניים,  800-כ)  ,תלמידים  )אלף וארבע מאות(  1,400-כ  בביה"ס לומדים 2.1

העליונה(  600 כבחטיבה  ועובדים  מנהלה  (מאתיים)  200-,  ועובדי  החינוך    .מורים  בית 

בשמירה   ומאובטח  מגודר,  שהינו  במועצה,  החינוך  קריית  במתחם  היקפית ממוקם 

24/7 . 

רשאית לשנות ו/או להגדיל את מערך   מועצהוזה תהיה הקופת החבמהלך תכי  מובהר   2.2